ITEM ESPECIFICAÇÃO CATMAT
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL

1

Disco rígido 12TB
SAS 3.5" 7.2K RPM,
novo, totalmente
compatível com os
servidor DELL
PowerEdge T440,
conforme especificação
detalhada no item 3

484069 unidade 8 R$ 5.131,34

R$ 41.050,72
(quarenta e um
mil cinquenta
reais e setenta e
dois centavos)

1.2. O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as exigências
contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos principalmente as orientações técnicas do
Termo de Referência quanto às especificações do objeto.

[...]

UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

MÁXIMO

1

Disco rígido 12TB
SAS 3.5" 7.2K
RPM, novo,
totalmente
compatível com os
servidor DELL
PowerEdge T440,
conforme
especificação
detalhada no item 3

484069 unidade 08 R$ 5.131,34

R$
41.050,72

(quarenta e
um mil

cinquenta
reais e

setenta e
dois

centavos)

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto
nº 10.818, de 2021.

1.3. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados do termo de aceite
definitivo emitido pela contratante, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.